
Pavla P. (P3P) ID 49708 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 14:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji,že jste navštívily moje albíčko.Věci,které zde nabízím jsou buď po mých synech,nebo po dětech mé kamarádky-
známých,proto rubrika: bazárek.Jedná se o věci nošené,takže stav odpovídá používání.Pokud najdu nějakou
vadu(dírka,flíček)budu se snažit na to upozornit,popřípadě bude-li to možné,nafotím.

  DOTAZY:
  -pokud máte dotaz k nabízené věci,klidně se ptejte,pokud Vám info odešlu a Vy se už neozvete,automaticky nabízím dalšímu
zájemci.

  REZERVACE:
  -věcičky rezervuji po dobu 7 dnů a pouze na základě závazné objednávky.Samozřejmě ale není problém domluvit se i na
delši rezervaci(např.do mateřské,výplaty)Vše je pouze o domluvě a pokud budu moci,ráda Vám vyhovím.

  PLATBA:
  -převodem na můj účet,číslo účtu a konečnou cenu Vám zašlu mailem.

  ODESLÁNÍ BALÍČKU:
  -v místě mého bydliště není pošta,ale budu se snažit balíček odeslat co nejdříve po přijetí platby(pro urychlení můžete zaslat
mail z banky potvrzující platbu)
  -na dobírku nezasílám!!!

  UPOZORNĚNÍ:
  - vzhledem k tomu, že oblečení které nabízím není jen mé, ale i kamarádek, známých..., prosím o pochopení a předem se
omlouvám, pokud bych případně nějaký kousek již ve skříni nenašla.....
  Album se snažím mít aktuální, ale ne vždy se zadaří.. Děkuji za pochopení:-)

  V současné době mám dvě zaměstnání a k tomu rodinu a 2 děti, nezlobte se prosím, pokud odpověď nebo odeslání déle trvá,
snažím se odpovídat v co nejkratším termínu:-)

  To je asi tak vše,ještě jednou děkuji za návštěvu,budu ráda když mi po obdržení balíčku písnete,že dorazil v pořádku a zda
jste spokojené.

  Přeji hezký den a na MMB jen samé pěkné úlovky

  PÁJA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

